[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.06.2019

	№
	786-п

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области за 1 квартал 2019 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Сланцевский муниципальный район Ленинградской области,  утвержденного решением совета депутатов Сланцевского муниципального района от 23.04.2008 № 281-рсд, администрация Сланцевского муниципального района      п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области                   за 1 квартал 2019 года.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Сланцевский муниципальный района Ленинградской области за 1 квартал                   2019 года в совет депутатов муниципального образования на рассмотрение.

3. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области за 1 квартал                2019 года в ревизионную комиссию муниципального образования Сланцевский муниципальный район  Ленинградской области.

4.  Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Знамя труда» и  разместить на официальном сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                                М.Б. Чистова

ОАО "ППП № 1"